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FORMULE MIDI

Uniquement du Lundi au Vendredi Midi - Hors jours féries

Entrée en buffet + Plat du jour*

+ Dessert du Jour

Moins de 12 ans **

PLATS SUR ARDOISE

Le soir, le Samedi et les jours fériés

PLAT DU JOUR DE VIANDE

Accompagnements au choix : Frites
maisons, Riz, Légumes

16.00 €

PLAT DU JOUR DE
POISSON

Accompagnements au choix : Frites
maisons, Riz, Légumes

18.00 €

PLAT ENFANT

) 10.00 €
Moins de 12 ans **

APERITIF

ASSIETTE DE 4 PIECES
Beignets de crevettes et de morue, avec 3.50€
olives noires

ASSIETTE DE 6 PIECES 5.50€

ASSIETTE DE 10 PIECES 9.50€

DESSERTS

DESSERT DU JOUR

. . 5.50 €
Au choix sur 'ardoise
COUPE COLONE.L 10.50 €
Deux boules de glaces Citron et Vodka
COUPE HELENA 10.50 €
Deux boules de glaces Mangue et Cognac
COUPE DE GLACE

5.50 €

Deux boules de glace au choix avec un coulis caramel ou fraise

Une Boule de glace pour enfant:2 €

Fraise Mangue Passion
Vanille Noix de coco Caramel
Chocolat Citron Jaune /Vert Rhum Raisin

Ananas

* Parmi les plats du jour faits maison présents sur l'ardoise.Tous nos plats sont également proposés 4 emporter.
** Hors plat de poisson.
Si vous avez des allergies ou des intolérances, veuillez nous en informer lors de la commande.
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BIERES
BOUTEILLE 25CL

Super Bock - Heineken - Sagres
Panaché / Monaco:3,50 €

BOUTEILLE 33CL
Pelforth Brune - Leffe - Guinness -
Desperados Original / Red

APERITIFS

PUNCH DOUX/FORT
Coco, Miel, Exotique, Citron vert ...

MARTINI 5CL
Rouge, Blanc

KIR 12CL
Kir Royale ( 6,00 €)

PORTO 5CL
RICARD 2CL

CAMPARI 3CL
Americano (7,50 €)

DIGESTIFS

RHUM / GROG
Petit Punch

WHISKY
JB - Clan Campbell - Ballantine's (baby 3€)

WHISKY SPECIAL
Chivas - Jack Daniels - Cardu (baby 4 €)

COGNAC
Baby 2,90 €

GIN / VODKA

LIQUEUR
Get 27, Baileys, Licor Beirdo

3.00€

4.00€

3.50€

3.90€

3.00€

3,90 €

3.00€

5.00€

3.50€

5.50€

7.50€

5,50€

5.00€

5.00€

SOFT

JUS DE FRUIT 25CL
Orange, Multifruit, Pomme, Mangue,
Ananas, Goyave

SODAS 33CL
Coca cola, Zéro, Ice tea, Fanta, Sprite
Summol Ananas, Oasis, Frize

SCHWEPPES TONIC 25CL

DIABOLO
Sirop a l'eau (1,80 €)

EAUX
PERRIER 33CL

BADOIT 50CL
BadoitiL (5€)

VITTEL SO0CL
Vittel 1L (5€)

SAINT-PELLEGRINO 50CL
Saint-Pellegrino 1L ( 5,30 € )

AGUA DAS PEDRAS 25CL

BOISSONS CHAUDES

CAFE
Café Double (2.60€)

CAFE AROMATISE
Rhum, Vanille, Noisette, Caramel

CAFE CREME
Double Café Créme (3.50€)

CHOCOLAT CHAUD
Chocolat Viennois ( 3.50 € )

THE / INFUSION

3.00€

3.00€

3.00€

200€

3.00€

3.00€

3.00€

3.30€

250€

1.30 €

1,50 €

2.00€

250€

2.00€

Si vous avez des allergies ou des intolérances, veuillez nous en informer lors de la commande.
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COCKTAILS

VIRGIN EXOTICA

Jus de Mangue, Goyave, Ananas, Orange et fruits frais.

VIRGIN PINA COLADA
Lait de coco, Jus d'ananas

EXOTICA

Rhum, Mangue, Goyave, Ananas, Orange et fruits frais.

PINA COLADA
Lait de coco, Jus d'ananas, Rhum

CAIPIRINHA
Citron vert, Sucre roux, Cachaga

PLANCHE DEGUSTATION DE PUNCH
6 Punchs au choix : Miel, Coco, Exotique, Citron vert

4.00€

6,50 €

6,00€

8.50€

8,00 €

19.50 €

Si vous avez des allergies ou des intolérances, veuillez nous en informer lors de la commande.




Sueiers, Punifage ef Couciviallilé

VINS PORTUGUAIS

ROUGE

CAPATAZ

GRAO VASCO
ADEGA DE BORBA
MONTE VELHO
QUINTA DE CABRIZ

BLANC - VINHO VERDE
CAMPELO
CASAL GARCIA
AVELEDA FONTE
GATAO BRANCO
CONDE VILLAR

ROSE
GATAO ROSE

CASAL MENDES
MATEUS

VINS FRANCAIS

ROUGE

COTES DU RHONES Armand Dartois, AOP
Bouteille 375 ml: 8,50 €

BORDEAUX JeanDegaves, AOP
BORDEAUX Pavillon Royal, Vin Bio IGP
CABERNET SAUVIGNON PaysdoC IGP
MERLOT Roche Mazet IGP

BROUILLY André Vonnier, AOP
Bouteille 375 ml: 9,50 €

BLANC
CHARDONNAY Ribeaupierre
SAUVIGNON Ribeaupierre

ROSE
ROSE VindelUE
COTES DE PROVENCE Billette, AOP
BARON D’ARIGNAC  Syrah Rose

AUDE AOP

AUTRE VINS

BOULAOUANE Rouge, Domaine de Khmis, Cabernet Sauvignon Merlot

BOULAOUANE  Rosé, Domaine de Khmis, Cinsault Grenache

CHAMPAGNE
UNE COUPE 10¢l Brut

NICOLAS FEUILLATTE  Brut

VERRE
12CL

2,90 €

3,50 €

2,90 €
2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €
2,90 €

2,90 €

PICHET PICHET BOUTEILLE
25CL 50 CL 75 CL

3,90 € 7,50 € -
o = 16,50 €
= = 18,50 €
= = 18,50 €
= = 18,90 €

3,90 € 7,50 € 15,00 €
4,00 € 7,70 € 16,50 €
- = 16,50 €
- = 16,50 €
- = 18,00 €

= = 16,50 €

= - 16,50 €
= = 18,00 €

3,90 € 7,50€ 16,50 €

3,90 € 7,50 € -
= = 18,50 €
= = 16,50 €
= = 16,50 €
= = 19,00 €

3,90 € 7,50€ 16,50 €
3,90 € 7,50€ 16,50 €

3,90 € 7,50 € -
= = 16,50 €
= = 16,50 €
= = 16,50 €

= = 16,50 €
= - 16,50 €

7,00 €
45,00 €
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